--

.,

=

"!io
~

--

....
~ -- -... -.. ~ --,-'- -

~ ~

'"'- .'"
~ -

~'-"~"'" ~.
PODERJUDICIÁRIO ' .~: ' .

TRIBUNALREGIONALFEDERAL DA sa REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

.

--

PORTARIA N° 990 . DE 0.4 "DE DEZEMBRO
u

..
.,

..'" tj.
.-

./

DE 2007
. f - - - .--. -.- .,

F =
.~.c.,.,'". -

o PRESIDENTE DÓ TRIBUNAL REGIONAL FEDI;RAL D~ Sa
REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do

. Regimento If"!terno, com a redação dada pela Emenda ~egimerital n° 35, de
22/10/2003,resolve: .

D 'E S I G N A R a servidora MORGANAMARIAMESQUITA

DE sÃ, Mat 145, Técnico Judiciário,Classe "C", Padrão.15, deste Tribunal, para
exercer a função comissionada de Supervisor-Assistente, Código FC-04, da

. Seção de Processamentode CausasCíveis,do Gabinete'do Desembargador. . ,

Federal Conv()cado Vladimir Souza Carvalho, em razão da dispensa de
WLASTIMIL DIAS DE SOUZA.

PUBLIQUE-SE: REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
----<.,

'--

./